
日　時; 令和６年10月15日（火）　10:20~15:50（受付開始:9:30）
会　場; 東京体育館・メインアリーナ　参加費　500円

《　プログラム　》
9:30 受付開始

10:20 モーニング・ストレッチ

《　初心者体験コーナー　》
時　間

10:30 15分
10:45 15分
11:00 15分
11:15 15分
11:30 15分
11:50
12:00 40分

《　委員会タイム　》
時　間

15:45 ～
★   都合により曲目などを変更する場合が有ります。

閉会挨拶

シャム・ハレイ・ゴラン、ホラ・ヴェケ、
テネシー・ウィグ・ウォーク、ドルル・
ザッツリグ、コロブチカ、アダのクヤヴィ
アク№１、マーチング・ツー・プレトリ
ア、ベスデモルス・ヴァルス、タミー、オ
スロー・ワルツ

あゝ無情

握手をしよう
SUKIYAKI　（TS）

東京都レクリエーション協会
スクエアダンス委員会カントリーミュージックにあわせて

主催者挨拶

日本民踊委員会 池上音頭、大森甚句、東京ばやし

飛んでけ花笠
レクリエーションＤ委員会

フォークダンス委員会

12:40 ～
13:15

35分

13:15 ～
13:50

35分

昼食休憩 

内　容
カントリーミュージックに乗って
やさしいコールで楽しく踊ろう!

Love Is Blue （RB）

15:00 ～
15:45

45分

13:50 ～
14:25

35分

14:25 ～
15:00

35分

レクリエーションＤ委員会
ラウンドダンス委員会

担　当

スクエアダンス委員会

ラウンドダンス委員会

第36回都民スポレクふれあい大会
◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇

担　当
フォークダンス委員会

日本民踊委員会

内　容
ミザルー
田無音頭（東京都）



グループ名

申込責任者氏名

 住 所 

 整理券      枚

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
枚数が必要な場合は、この用紙をコピーしてください。

〒151-0051 渋谷区千駄ヶ谷 1-27-10 ミサト101号室

第36回都民スポレクふれあい大会（10/15）参加申込み

TEL

〒

金額（500円×    人）       円

氏   名 住     所

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

〒

【申込書送付先】
東京都フォークダンス連盟・都民スポレクふれあい大会 係  

〒

〒

〒


