第36回都民スポレクふれあい大会

日 時; 令和6年10月15日(火) 10:20~15:50(受付開始:9:30)

会 場; 東京体育館・メインアリーナ 参加費 500円

《 プログラム 》

9:30 受付開始

10:20 モーニング・ストレッチ



《 初心者体験コーナー 》

	時間	内 容	担 当
10:30	15分	ミザルー	フォークダンス委員会
10:45	15分	田無音頭(東京都)	日本民踊委員会
11:00	15分	握手をしよう	レクリエーションD委員会
11:15	15分	SUKIYAKI (TS)	ラウンドダンス委員会
11:30	15分	カントリーミュージックにあわせて	スクエアダンス委員会
11:50		主催者挨拶	東京都レクリエーション協会
12:00	40分	昼食休憩	

《 委員会タイム 》

	時間	内 容	担当	
12:40 ~	35分	カントリーミュージックに乗って	スクエアダンス委員会	
13:15	33/1	やさしいコールで楽しく踊ろう!	ハフエア テンハ安兵云	
13:15 ~	35分	Love Is Blue (RB)	ラウンドダンス委員会	
13:50	33/1	Love is blue (Nb)		
13:50 ~	35分	池上音頭、大森甚句、東京ばやし	日本民踊委員会	
14:25	33/)	心工日頭、八林區り、未外はでし		
14:25 ~	35分	飛んでけ花笠	レクリエーションD委員会	
15:00	33/)	あゝ無情	レクラエーフョフロ安貞云	
15:00 ~ 15:45	45分	シャム・ハレイ・ゴラン、ホラ・ヴェケ、 テネシー・ウィグ・ウォーク、ドルル・ ザッツリグ、コロブチカ、アダのクヤヴィ アクNo.1、マーチング・ツー・プレトリ ア、ベスデモルス・ヴァルス、タミー、オ スロー・ワルツ	フォークダンス委員会	
15:45 ~		閉会挨拶		

第36回都民スポレクふれあい大会(10/15)参加申込み

グループ名				
申込責任者氏名			TEL	
住 所	₹			
整理券	金額(500円×	人)	円	

No.	氏	名		住	所
1			₸		
2			〒		
3			〒		
4			〒		
5			〒		
6			₹		
7			₹		
8			₹		
9			₹		
10			₹		
11			₹		
12			₹		
13			₹		
14			₹		
15			〒		
16			〒		
17			〒		
18			₹		
19			₸		
20			₹		

枚数が必要な場合は、この用紙をコピーしてください。

【申込書送付先】 〒151-0051 渋谷区千駄ヶ谷 1-27-10 ミサト101号室 東京都フォークダンス連盟・都民スポレクふれあい大会 係